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Cześć!

Zróbmy spis użytkowników rolek i nartorolek uniwersalnych (zwanych też terenowymi). Na razie
sprawdźmy ilu nas jest i skąd pochodzimy. W kolejnych krokach, jeśli będzie zainteresowanie, spytamy
o sprzęt, roczny przebieg, staż, liczbę treningów w tygodniu.

Jeśli znacie kogoś, kto jeździ na Skike, Powerslide Nordic, Norble i innych, namówcie go, aby się tu
spisał. 

Jak się spisać? Po prostu wybierz w ankiecie województwo skąd pochodzisz.
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Witaj.

Końcówki niby można ostrzyć, ale bez szlifierki, lub kamienia szlifierskiego nie ma to sensu. Najlepiej
wymienić. Końcówki kup w rollski.pl . Ja właśnie w weekend zmieniałem , więc jakby co , to jestem na
bieżąco. 
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Witam,

piszesz ,ze byłeś na &quot;maratonie sierpniowym&quot;. Jeżeli znajdziesz chwilę czasu ,to proszę
napisz o swoich wrażeniach z imprezy. Pozdrawiam
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Nie muszę za dużo znajdować czasu, bo tu jest wszystko opisane. 

www.nabiegowkach.pl/Imprezy/Maraton-Sier...a-nartorolkarzy.html

W zasadzie Maraton Sierpniowy udało się &quot;załatwić&quot; przez przypadek i dzięki temu forum. W
szczególności adminom forum (Szklarz i Michał Rolski), oraz dyskutantom - oprócz mnie Włodek 38 i
Majewski.Pewnie,że nartorolki uniwersalne nie do końca są po to aby się ścigać w takich zawodach, ale
to jak na razie jedyna impreza na którą każdy może się zapisać . Jechać można na nartorolkach jakich
kto chce, bo jak do tej pory nie ma podziału na podkategorie. Może kiedyś. 

W roku 2012 oczywiście też jadę - już można się zapisywać. Nie tworzyłem jeszcze wydarzenia na
forum, bo przed nami sezon zimowy, a do sierpnia 2012 jeszcze sporo czasu. Jak masz jakieś pytania
pisz, chętnie odpowiem.
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Pytałem organizatora(Maraton na rolkach) w Krakowie -czy będzie można wystartować na nartorolkach?
Niestety nie! Szkoda...
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Rozmowy jeszcze toczą się w Poznaniu. Może coś uda się wywalczyć . 
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Co do Poznania... Jestem umówiony na telefon w piątek i jak się uda to na spotkanie w weekend. Także
po weekendzie dam znać jak się w Poznaniu sprawy mają.
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